Mẫu số 37
	…..………….….
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
___________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

	Số: …../GXN-….
	…., ngày … tháng … năm ….

GIẤY XÁC NHẬN
Về thông tin giải mã phiên hiệu, ký hiệu, thời gian,
địa bàn hoạt động của đơn vị
___________

Căn cứ cơ sở dữ liệu giải mã phiên hiệu, ký hiệu;
Căn cứ hồ sơ, tài liệu [footnoteRef:2]	 [2: Ghi chú:
 Ghi rõ tên, số hiệu hồ sơ, tài liệu làm căn cứ xác định đơn vị cần giải mã phiên hiệu, ký hiệu.]

Xác nhận ông (bà):	Bí danh:
Ngày tháng năm sinh: 	Nam/Nữ:
CCCD/CMND số 	Ngày cấp	 Nơi cấp
Quê quán:
Nơi thường trú:
Phiên hiệu, ký hiệu đơn vị:
Thời gian, địa bàn hoạt động tại[footnoteRef:3]	./. [3:  Ghi rõ thời gian và tên địa bàn hoạt động (cấp huyện, tỉnh) ở vùng quân đội Mỹ sử dụng chất độc hóa học.]

	Nơi nhận:
- ….;
- Lưu …
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤCỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

[bookmark: _Mẫu_số_36][bookmark: _Mẫu_số_38]